
Zarządzenie nr 7/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Naukowej Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

im. Profesora Karola Taylora na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 4 Regulaminu Nagrody Naukowej Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 93/R/18 Rektora UG z dnia 27 września 2018 r. (ze 

zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Kapitułę Nagrody Naukowej Rektora Uniwersytetu Gdańskiego im. Profesora 

Karola Taylora na kadencję 2020-2024 w składzie: 

1) Przewodniczący: Rektor prof. dr hab. Piotr Stepnowski; 

2) prof. dr hab. Małgorzata Wiśniewska – Wydział Zarządzania; 

3) prof. dr hab. Radosław Grześkowiak – Wydział Filologiczny; 

4) prof. dr hab. Włodzimierz Meissner – Wydział Biologii; 

5) prof. dr hab. Jerzy Zajadło – Wydział Prawa i Administracji. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 

  


